Муниципальное автопоМное учрея(дение <<Спортивная школа <<олимп>>

0З.07.2018 г.
прикАз

г. Новотроицк
Jt 140

о внесении изменений
в приказ Jф 55 от 21.02.2017 r.

в связи с изменением состава постоянно действующей комиссии
по проведению аукционов или конкурсов на право заключениlI договоров
аренды муниципального недвижимого имущества, закрепленного за
муниципальным автономным rrреждением <спортивная школа <<олимп>> на
праве операТивногО управления, руководствуясь п.п. 5.4, 5.8 гл. 5 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава постоянно действующей комиссии
по проведению аукционов или конкурсов на право заключениrI договоров
ареЕды муниципшIьного недвижимого имущества, закрепленного за
муниципaшьным автономньш учреждением <спортивная школа <олимп>> на
праве оперативного управления следующих членов:

- специалиста по охране труда МАУ СШ <Олимп>;
- инженер-программиста МАУ СШ <<Олимп>>.

2. Включить в состав постоянно действующей комиссии по проведению
аукционов или конкурсов на право заключения договоров аренды
муниципального недвижимого имущества, закрепленного за муниципальIlым
автономным учреждением <<спортивная школа <олимп)) на праве оперативного
управления след}aющих членов:

- заместителЯ директора по спортивнОй подготовке мАу сШ <<Олимп>;
- делопроизводителя МАУ СШ <<Олимп>>.

з. Разместить (опубликовать) настоящий приказ Еа официальном
сайте Учреждения и www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МАУ СШ <<Олимп>> П,П. Зиновьев